

Årsredovisning

Vansbro Elektriska Installations Aktiebolag

Org.nr 556054-5500

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Johannesson, Styrelseledamot
2023-10-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Vansbro Elektriska Installations Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Vansbro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av elektriska installationsarbeten samt försäljning av därtill hörande material. Bolagets huvudsakliga verksamhet bedrivs från egna fastigheter i Vansbro och i Malung under bifirman Malung Sälen Elektriska. Bolaget bedriver butik med försäljning av vitvaror och hushållsmaskiner på båda orterna.

Företaget har sitt säte i Vansbro och är från januari 2023 ett helägt dotterbolag till LJ Holding Sverige AB, org nr 559370-3951 med säte i Hedemora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	32 413	23 926	28 885	27 876
Resultat efter finansiella poster	-334	669	1 685	826
Balansomslutning	11 968	10 956	11 934	12 022
Soliditet (%)	13,1	26,5	62,0	50,6

Omsättningen har under året ökat då bolaget fått fler o större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 264 849	385 891	2 770 740
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			385 891	-385 891	0
Efterutdelning			-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat				-333 857	-333 857
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 650 740	-333 857	1 436 883

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 650 740
årets förlust	-333 857
	1 316 883
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 316 883
	1 316 883

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		32 413 209	23 925 646
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		5 382 756	2 653 351
Övriga rörelseintäkter		305 374	817 769
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 101 339	27 396 766
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-20 556 469	-12 466 026
Övriga externa kostnader		-3 825 849	-3 291 528
Personalkostnader	2	-13 804 687	-10 830 661
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 355	-70 802
Summa rörelsekostnader		-38 248 360	-26 659 017
Rörelseresultat		-147 021	737 749
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 904	3 911
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190 740	-72 947
Summa finansiella poster		-186 836	-69 036
Resultat efter finansiella poster		-333 857	668 713
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-170 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-170 000
Resultat före skatt		-333 857	498 713
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-112 822
Årets resultat		-333 857	385 891

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	935 403	995 689
Inventarier, verktyg och installationer	4	999	2 068
Summa materiella anläggningstillgångar		936 402	997 757
Summa anläggningstillgångar		936 402	997 757
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 753 387	3 754 728
Pågående arbete för annans räkning	5	1 077 775	64 339
Summa varulager		4 831 162	3 819 067
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 658 851	4 702 287
Övriga fordringar		314 237	221 171
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 253 737	627 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		929 345	549 303
Summa kortfristiga fordringar		6 156 170	6 100 066
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 861	38 924
Summa kassa och bank		43 861	38 924
Summa omsättningstillgångar		11 031 193	9 958 057
SUMMA TILLGÅNGAR		11 967 595	10 955 814

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 650 740	2 264 848
Årets resultat		-333 857	385 891
Summa fritt eget kapital		1 316 883	2 650 739
Summa eget kapital		1 436 883	2 770 739
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 000	170 000
Summa obeskattade reserver		170 000	170 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	3 198 073	3 678 914
Summa långfristiga skulder		3 656 406	3 678 914
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	500 000	0
Förskott från kunder		7 448	13 592
Leverantörsskulder		2 295 438	1 894 175
Skulder till koncernföretag		50 000	0
Övriga skulder		2 004 521	838 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 846 899	1 590 362
Summa kortfristiga skulder		6 704 306	4 336 161
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 967 595	10 955 814

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	33 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	27	21

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 014 254	2 014 254
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 014 254	2 014 254
Ingående avskrivningar	-1 018 565	-958 273
Årets avskrivningar	-60 286	-60 292
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 078 851	-1 018 565
Utgående redovisat värde	935 403	995 689

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	936 440	936 440
Försäljningar/utrangeringar	-118 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	818 440	936 440
Ingående avskrivningar	-934 372	-923 862
Försäljningar/utrangeringar	118 000	0
Årets avskrivningar	-1 069	-10 510
Utgående ackumulerade avskrivningar	-817 441	-934 372
Utgående redovisat värde	999	2 068

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2023-04-30	2022-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	8 796 775	3 414 019
Fakturerade belopp	-7 719 000	-3 349 680
	1 077 775	64 339

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 958 333 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	458 333	0
	458 333	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	500 000	0
	500 000	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 190 873	3 678 914

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Fastighetsinteckning	1 740 000	1 200 000
	4 740 000	4 200 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsåret utgång sålt en av sina fastigheter.

Vansbro 2023-10-26

Lars Johannesson
Lars Johannesson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-27

Ernst & Young AB

Eva Andersson

Eva Andersson

Auktoriserad revisor


